проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  .07.2023 №

г. Чудово

О признании утратившими силу постановления Администрации
Чудовского муниципального района от 12.05.2011 № 630

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 12.05.2011 № 630 «О создании комиссии по оценке

готовности Чудовского муниципального района к пожароопасному сезону».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального района        Е.М. Соловьёв

CОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы администрации

муниципального района          А.В. Захаренков

Начальник правового управления

Администрации муниципального района        О.В. Шашкова

Общественное обсуждение проекта с 06.07.2023 по 12.07.2023

Рассылка: ГО и ЧС;  юридический отдел, прокуратура, дело